

Stryków, 15.04.2021 r.

**Sz. P. Przemysław Staniszewski**  
**Prezydent Miasta Zgierza**

Szanowny Panie Prezydencie,

Pragnę poinformować Pana Prezydenta, że odpowiedź co do trasy oraz kosztów funkcjonowania została jasno i klarownie wyjaśniona w pismach z dnia 26.02.2021 r. oraz z dnia 03.03.2021 r.

Pragnę także poinformować, że zawsze kieruję się interesem mieszkańców, których mam zaszczyt reprezentować. Zgadzam się z Panem Prezydentem, że linia autobusowa łącząca jednostki Powiatu Zgierskiego jest bardzo ważna dla mieszkańców oraz firm i instytucji funkcjonujących na terenie Powiatu Zgierskiego, dlatego też jeszcze jako radny powiatu zgierskiego w kadencji 2010-2014 wystąpiłem wspólnie z radną Marią Sobczak do Pani Prezydent Zgierza o uruchomienie linii łączącej Stryków ze Zgierzem. Zainteresowanie powstaniem linii wyraziły wówczas samorzady Gminy Zgierz i Aleksandrowa Łódzkiego, a następnie udało się nam przekonać Zarząd Powiatu Zgierskiego. Z tego względu zależy mi, żeby ta linia funkcjonowała i spełniała oczekiwania mieszkańców.

Niestety zaproponowane przez Pana Prezydenta rozwiązania, będą raczej dążyć do likwidacji tej linii. Jeśli postanowiliście zrezygnować z kursów weekendowych, to zadam ponownie pytanie: jak dojedzie do domu mieszkaniec Zgierza, który przyjechał do pracy w piątek na godzinę 22.00, a zmianę skończy w sobotę rano o godzinie 6.00? Myślę, że dawno Panowie nie korzystaliście z komunikacji publicznej oraz nie macie rozeznania, że „strykowski zakłady” pracują 7 dni w tygodniu. Jeśli pracownik nie będzie mógł wrócić po pracy w weekend to przesiądzie się do innego środka lokomocji albo firmy rekrutujące będą szukały pracowników z innych miejscowości o łatwiejszej komunikacji publicznej.

Jednocześnie informuję, że Gmina Stryków jest gotowa kontynuować współpracę na zasadach zawartych w obecnie obowiązującym porozumieniu. Zawiadamiam także, że Gmina Stryków nie wyraża zgody na dalsze zawieszenie autobusu linii 2 po 30 kwietnia 2021 r. i oczekuje realizacji obecnie obowiązującego porozumienia.

Z wyrazami szacunku

BURMISTRZ STRYKÓWA  
  
Witold Kosmowski